Art. 4Q - O presente Decreto Legislativo entrara e

de sua publicaço, revogadas as disposi

Pindamonhan aha---, 23

vigor na data
.

s em 	n rario.

jun 	19e1.-

Ver. Bel. JoGe ariafla Silva,

Presidente de amara Municipal.-

O presente Decreto Legislativ

da Camara Municipal, em livro prprio.
egistrado na Secretaria

AL DE PI/vb
AÁ.
	 DECRETO LEGISLATIVO NQ 40, DE 23 DE JUNHO DE 1903

YSA

Dispoe sobre outorga de diploma de

"Honra ao Merito".

PALACETE *10 DE JULHO.

ESTADO DE SÃO PAULO

Vereador BEL. JOS MARIA DA SILVA, Presidente

da Camara Municipal de Pindamonhangaba, usando das atribuiçoes que

lhe sao conferidas por lei, faço saber que o Legislativo aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1Q - Fica concedido ao 2Q BATAL40 DE ENGENHARIA DE COMBATE o

diploma de "onra ao Ma H 	 rito", tendo em vista os relevan-

tes serviços que ha muito a brilhante Unidade do Exarcito

vem prestando 'a coletividade pindamonhanoabense e ao Mu-

nicípio.

Art. 2Q - A entrega do pergaminho correspondente a honraria de que

trata o artigo anterior sara efetuada ao Comandante da

Unidade Militar homenageada durante a sesseo solene que

a Camara Municipal realizara no dia 10 de julho do cor-

rente ano, em comemoraçao ao 276Q aniversario da emanei-

paçao político-administrativa de Pindamonhangaba.

Art. 3Q - As despesas com a execuçao do presente Decreto Legisla-

tivo correr° por conta de dotaçao pr
.
opria do orçamento

vigente, suplementada se necessrio.

Mario Jacinto da Silva,

Diretor da Secretaria e Assessor Tac-

nico da Mesa da Camara,Municipa1.-

	Page 1